



Łąwa. Ledsystem- niezwykle... nie-sklep! Poznaj specjalistów podczas dnia otwartego

data aktualizacji: 2018.10.10



Światło - element niezbędny w każdym domu. To ono daje nam poczucie bezpieczeństwa wieczorami. Pozwala odpocząć po ciężkim dniu, daje możliwość relaksu i potrafi wprowadzić romantyczny nastrój. Czym powinniśmy kierować się podczas wyboru oświetlenia? Jak najlepiej wkomponować światło w charakter otoczenia, aby stanowiło jego integralną część? A może to właśnie ono ten charakter nadaje? Na te pytania najlepiej odpowie nam zespół firmy Ledsystem, która od wielu lat działa na terenie Ławy, starając się sprostać coraz większym wymaganiom klientów.

Firma powstała w 2008 roku i od tamtej pory rozwija swoje możliwości właśnie po to, aby dać klientom jak najlepsze efekty swojej pracy. Głównym specjalistą firmy jest jej właściciel, Robert Grajner, który dzięki swojej wiedzy zdobytej na montażach i wieloletniemu doświadczeniu sprawnie trzyma stery. To właśnie w jego rękach spoczywają największe inwestycje, w których bierze czynny udział. Ma również mocno ukierunkowaną politykę firmy.

- Przede wszystkim chcemy uświadomić naszym klientom, że nie jesteśmy zwykłym sklepem - wyjaśnia pan Robert. - U nas najważniejsze jest znalezienie

najbardziej optymalnego rozwiązania dla klienta poprzez pokazanie mu wszystkich najlepszych możliwości, dbając przy tym o jego budżet domowy.

W firmie pracują specjaliści w swoich dziedzinach. W punkcie spotkamy Agatę, która zadba o klienta, zadając pytania dotyczące wielkości i kolorystyki wnętrza oraz oczekiwań użytkowników wobec oświetlenia. Dzięki temu profesjonalnie dobierze barwę, natężenie i elementy dekoracyjne, tak aby klient czuł się komfortowo w każdym pomieszczeniu swojego domu.

- Zależy mi na tym, aby klient wrócił do mnie z uśmiechem, dlatego staram się jak najlepiej poznać jego potrzeby, zanim cokolwiek zaproponuję. Budowanie zaufania i dobrych relacji to podstawa naszej pracy - opowiada Agata.

Ledsystem to nie tylko punkt, gdzie można bez obaw kupić oświetlenie. Firmowi specjaliści są do dyspozycji klienta również pod kątem montażu. Dzięki temu zyskujemy wygodę i czas, którego nie trzeba marnować na samodzielne montowanie światła. Można więc liczyć na kompleksową usługę - doradztwo, zakup i montaż. Wszystko w jednym miejscu.

Firma ma jeszcze kilka asów w rękawie. Do pełnej gamy możliwości w zakresie oświetlenia należy dodać jeszcze usługi z zakresu monitoringu i nagłośnienia. Na specjalną uwagę zasługuje tu jednak system inteligentnego domu Fibaro.

- System Fibaro zamienia dom w inteligentny, samoistnie działający mechanizm. Dzięki temu możemy zdalnie komunikować się z każdym urządzeniem elektrycznym w domu, co daje komfort, wygodę i bezpieczeństwo - wyjaśnia Robert Grajnert, specjalista w tej właśnie dziedzinie. **- Dzięki kompleksowej gamie usług zdobyliśmy zaufanie wielu klientów, ponieważ my tworzymy światło i dźwięk, a nie tylko sprzedajemy** - dodaje.

W najbliższą sobotę - **trzynastego października odbędzie się dzień otwarty w siedzibie Ledsystemu**, przy ulicy Wyszyńskiego 31C. Będzie można dowiedzieć się więcej na temat działalności firmy i posłuchać o nowinkach technicznych. Przewidziane są również rabaty na wybrane produkty, upominki i drobny poczęstunek. Zapowiada się ciekawie, więc w imieniu zespołu Ledsystem serdecznie zapraszamy.

Publikacja zlecona- reklamowa.

Źródło:

<https://www.ifoilawa.pl/aktualnosci/item/55898-ilawa-ledsystem-niezwykly-nie-sklep-poznaj-specjalistow-podczas-dnia-otw-arteo>